

# HANS NIELSEN CONSTRUCTION A/S

c/o Henrik Volden  
Bakkehusene 10  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 27685269

## Årsrapport for 2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. juli 2018

---

Henrik Volden  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HANS NIELSEN CONSTRUCTION A/S c/o Henrik Volden Bakkehusene 10 2970 Hørsholm
CVR-nr.	27685269
Stiftelsesdato	26. marts 2004
Hjemsted	hørsholm
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Volden, Formand Anette Husted Pedersen, Adm. direktør Claus Lyngø
<b>Direktion</b>	Anette Husted Pedersen, Adm. direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive vognmandsvirksomhed, udlejningsvirksomhed, entreprenørvirksomhed, konsulentvirksomhed, investerings- og finansieringsvirksomhed, handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 47.109, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.376.914, og en egenkapital på kr. 2.269.634.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-28.653</b>	<b>-47.871</b>
Personaleomkostninger	1	0	-42.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.098	-62.098
<b>Driftsresultat</b>		<b>-90.751</b>	<b>-152.499</b>
Andre finansielle indtægter		137.860	44.146
Finansielle omkostninger		0	-127.381
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.109</b>	<b>-235.734</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>47.109</b>	<b>-235.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		47.109	-235.734
<b>Resultatdisponering</b>		<b>47.109</b>	<b>-235.734</b>

HANS NIELSEN CONSTRUCTION A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.730	404.828
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>342.730</b>	<b>404.828</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>342.730</b>	<b>404.828</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	66.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>66.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.289	212.523
Tilgodehavende hos Skat		221.999	3.023
Andre tilgodehavender		11.296	4.991
Periodeafgrænsningsposter		0	2.843
<b>Tilgodehavender</b>		<b>467.584</b>	<b>223.380</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>451.909</b>	<b>344.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.114.691</b>	<b>1.753.112</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.034.184</b>	<b>2.386.592</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.376.914</b>	<b>2.791.420</b>

HANS NIELSEN CONSTRUCTION A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		588.000	588.000
Overført resultat		1.681.634	1.634.525
<b>Egenkapital</b>		<b>2.269.634</b>	<b>2.222.525</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.491	19.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.789	549.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>107.280</b>	<b>568.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>107.280</b>	<b>568.895</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.376.914</b>	<b>2.791.420</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	29.380
Andre omkostninger til social sikring	0	13.150
	<u>0</u>	<u>42.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.